
   

Zarządzenie Nr 58/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.  z 2022 r  poz. 574 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego do naboru kandydatów 

na studia stacjonarne i niestacjonarne na rok akademicki 2022/2023 w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca :  dr Monika Opioła Cegiełka 

Członkowie :         mgr Angelika Warmbier 

                               mgr inż. Emilia Labich 

                               Maja Joppek 

                               Magdalena Dziemitko 

 § 2 

 

1. Członkowie Komisji Rekrutacyjnej są upoważnieni do przetwarzania danych 

osobowych kandydatów w systemach informatycznych oraz w wykazach i zbiorach 

ewidencyjnych służących do naboru na studia zgodnie z zasadami przyjęć ustalonymi w 

Uczelni. 

2. Wszystkie osoby pracujące w komisjach rekrutacyjnych oraz osoby powołane do 

obsługi naboru na studia, mające dostęp do danych osobowych kandydatów, 

zobowiązane są do: 

a) zachowania ich w tajemnicy, 

b) zabezpieczenia ich przed dostępem osób nieupoważnionych, 

c) zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem lub zniszczeniem. 

 

 

     § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


